

Til medlemmerne af  
Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening



15. februar 2024

# NYHEDSBREV

## Information fra bestyrelsen

Se også nyheder på hjemmesiden - [www.ajstrupstrand.dk](http://www.ajstrupstrand.dk) og [www.krydsfelt-norsminde.dk](http://www.krydsfelt-norsminde.dk)

## Grundejerforeningens helårsbro

Vind med nærmest orkanstyrke har været voldsomt indtil nu, og det har forårsaget en del skader på vores badebro. Vi har repareret broen en gang i denne vinter. Lige nu er broen beskadiget igen, og bestyrelsen har derfor valgt at vente med reparation, til der kommer mere rolige og stabile vejrforhold.

## Affaldsindsamling den 14. april

I samarbejde med Danmarks Naturfredningsforening afvikler vi igen affaldsindsamling ved Ajstrup Strand. Hjælp med til at gøre "forårsrent" i vores dejlige område. Tilmeld dig [HER](#)

## Årshjul

I bestyrelsen arbejder vi med et årshjul, der viser vores aktiviteter. Det kan du altid gå ind og se på hjemmesiden under menupunktet bestyrelsen. Du kan finde det [HER](#).

## NYE affaldsbeholdere

Alle har fået 3 nye affaldsbeholdere og en mindre beholder til batterier mv. Vi oplever, at disse nogle steder er placeret på den Private Fællesvej – altså uden for grundejerens ejendom. Derfor appelleres til, at man får flyttet affaldsbeholderne ind på egen matrikel og generelt gør, hvad man kan, for at vinden ikke så nemt kan vælte beholderne samt i det hele taget "stjæle" noget af affaldet.

Vi må forvente, at fremtidens vind- og vejrforhold kun bliver værre. Hvilket betyder at det kan være nødvendigt at gentænke hvor og hvordan affaldsbeholdere placeres og beskyttes hos hver enkelt.

## Østerlavet, Malling - hvor kommer det fra ?

Vi kender det alle sammen. Vi har et matrikelnummer der hører under et ejerlav. Vores ejerlav hedder Østerlavet, Malling.

Men hvad er historien bag navnet. Læs mere [HER](#)

## Indbrud i vort område

Vi har desværre efter nytår oplevet flere indbrud i sommerhusene. Vær opmærksom på de forholdsregler du kan tage for at undgå de ubudne gæster. Brug Nabohjælp, lys, opsyn mv.

## Din adresse

Ny privat adresse/opkrævnings adresse, husk at sende besked til kassereren [ajstrupstrand@gmail.com](mailto:ajstrupstrand@gmail.com), så bl.a. opkrævningen på årets kontingent kan fremsendes til rette vedkommende.